झारखÖड आकिèमकता Ǔनͬध (संशोधन) अͬधǓनयम, 2022 के Ĥवृ ×त होने कȧ Ǔतͬथ से 

झारखÖड आकिèमकता Ǔनͬध अͬधǓनयम, 2001 के पǐरÍछेद-II के अÛतग[त धारा-4 मɅ 500 करोड़  

(पाँच सौ करोड़) ǽपये (झारखÖड आकिèमकता Ǔनͬध (संशोधन) अͬधǓनयम, 2015 ɮवारा यथा 

ĤǓतèथाͪपत) के èथान पर ‘‘1200 करोड़ (एक हजार दो सौ करोड़) ǽपये” ĤǓतèथाͪपत ͩकया जायेगा । 

झारखंड राÏयपाल के आदेश से, 

नͧलन कुमार, 
Ĥधान सͬचव-सह-ͪवͬध परामशȸ 
ͪवͬध ͪवभाग, झारखंड, रांची 

झारखÖड राजकȧय मुġणालयझारखÖड राजकȧय मुġणालय,,  राँची ɮवारा Ĥकाͧशत एवं मुǑġतराँची ɮवारा Ĥकाͧशत एवं मुǑġत,,  

झारखÖड गजट झारखÖड गजट ((असाधारणअसाधारण) ) 7722  ----  5500